

Kærup Pakvej 10 ApS
Ryttervangen 18, 7323 Give

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 66 18 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019.

Poul Erik Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kærup Pakvej 10 ApS
Ryttervangen 18
7323 Give

CVR-nr.: 37 66 18 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Kurt Therkildsen

Bankforbindelse

Jyske Bank

Modervirksomhed

KT Ejendomsinvestering A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive ejendomsinvestering og dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.162 t.kr. mod 3.115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.125 t.kr. mod 1.754 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.162.099	3.115.251
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22.266
Andre finansielle indtægter	104.755	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-542.798	-888.529
Resultat før skat	2.724.056	2.248.988
Skat af årets resultat	-599.320	-494.740
Årets resultat	2.124.736	1.754.248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.124.736	1.754.248
Disponeret i alt	2.124.736	1.754.248

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	40.580.581	34.352.881
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.580.581</u>	<u>34.352.881</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.580.581</u>	<u>34.352.881</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	248.866
	Andre tilgodehavender	1.160.664	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.160.664</u>	<u>248.866</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.160.664</u>	<u>248.866</u>
	Aktiver i alt	<u>41.741.245</u>	<u>34.601.747</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	4.406.950	2.282.214
	Egenkapital i alt	<u>4.456.950</u>	<u>2.332.214</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	518.100	344.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>518.100</u>	<u>344.700</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	18.422.668	0
6	Gæld til pengeinstitutter	2.026.680	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.449.348</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.406.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	6.984.927	31.859.281
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	425.920	0
	Anden gæld	0	65.552
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.316.847</u>	<u>31.924.833</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.766.195</u>	<u>31.924.833</u>
	Passiver i alt	<u>41.741.245</u>	<u>34.601.747</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	542.798	888.529
	<u>542.798</u>	<u>888.529</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	34.352.881	34.352.881
Tilgang i årets løb	6.227.700	0
Kostpris ultimo	<u>40.580.581</u>	<u>34.352.881</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.580.581</u>	<u>34.352.881</u>

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Afkastkravet er fastsat af en ekstern valuar. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 10 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 10, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelsesomkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbagediskonteres med det afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Afkastkrav i %	9	9

Følsomhedsanalyse:

De væsentligste faktorer ved fastlæggelsen af dagsværdien på ejendommen er afkastprocenten. En ændring i afkastprocenten på 1% vil medføre et udsving i ejendommens dagsværdi på 2,6 mio. kr.

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.282.214	527.966
Årets overførte overskud eller underskud	2.124.736	1.754.248
	<u>4.406.950</u>	<u>2.282.214</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
BRF kredit 20.951.000	19.828.668	0
	19.828.668	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.406.000	0
	<u>18.422.668</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	12.797.088	0
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.026.680	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>2.026.680</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.829 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 40.580 t.kr.		
Selskabet har deponeret 2 ejerpantebreve på i alt t. kr. 29.049 til sikkerhed for bankgæld på t. kr. 9.012. Ejerpantebrevene har pant i selskabets investeringsejendom, som er bogført til t.kr. 40.580.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT Ejendomsinvestering A/S, CVR-nr. 36554894 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 780 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.